УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30»

(МБОУ «СШ № 30»)

ПРИКАЗ

О создании школьного пресс-центра в МБОУ «Средняя школа №30»

В целях решения задач создания единого информационного пространства ОУ, содействия
развитию школьного издательского дела, поддержки одарённых детей и использования и
внедрения современных технологий в учебно-воспитательный процесс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать независимый орган школьного ученического самоуправления - школьный пресс-

центр .

2. Утвердить положение о школьном пресс-центра .

3. Назначить руководителем школьного пресс-центра и ответственным за издание ежемесячной

газеты « Золотое перо » Анохину Ксению Павловну учителя русского языка и литературы.

01 сентября 2023 г. 01-05-322

Директор Н.В.Кузякина

С приказом ознакомлена:

« 1  » й З . 2023г. Анохина К.П.